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Общество с ограниченной ответственностью  «Авангард»

195027г. Санкт-Петербург, ул. Пугачева д.5-7,  лит. А, пом.1-Н




тел: (812) 244-07-49

info@avangard-cable.ru

http://avangard-cable.ru/


ОПРОСНЫЙ ЛИСТ 

на огнестойкую кабельную линию ТУ 3500-001-77752578-2016 под торговой маркой «АвангардЛайн» соответствующий требованиям ГОСТ 53316-2009.

	1
	Организация Заявитель
	

	2
	Контактное лицо
	

	3
	Телефон/ e-mail
	

	4
	Адрес объекта
	

	5
	Монтажная организация/ 

Контактное лицо
	

	6
	Проектный институт/

Дата подписания проекта
	


СОСТАВ ОКЛ

	1
	Наименование кабельной продукции, с указанием длин
	1.

2.

3.

	2
	Кабеле несущая система (гофр./жесткая  труба, метало рукав, лоток, кабель канал) с указанием длин
	1.

2.

3.

	3
	Элементы крепежа (тип, кол-во)
	

	4
	Тип, наименование огнестойких коробок
	


Дата запроса__________________

Исполнитель _________________
